
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 

NR 1 /2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kwilczu 

z dnia  3 stycznia    2022r. 

 

w sprawie: ustalenia rozkładu czasu pracy pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwilczu w 2022r. 

 

 

Na podstawie §8, §9 i §10 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/189/2012 Rady Gminy Kwilcz z dnia 18 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu,                     

§11 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 30a/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwilczu z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie Ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu oraz art. 129 § 1 i art. 130 

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustala się rozkład czasu pracy pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                  

w Kwilczu, w sposób następujący: 

 

1. za święto przypadające w sobotę 1 stycznia 2022r. pracownikowi przysługuje 

dodatkowy   dzień    wolny  od  świadczenia  pracy,  który  zostanie  udzielony w dniu     

7 stycznia 2022r. (piątek). 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu. 

 

 

        Kierownik Gminnego Ośrodka 

        Pomocy Społecznej w Kwilczu 

 

          /-/ Halina Sierszulska 


